

JWL Odense Holding ApS

Bogensevej 43, 5270 Odense N

CVR-nr. 31 63 06 30

Årsrapport for perioden
1. maj 2016 til 30. april 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25/10 2017



Jenni Wilki Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Arsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	5
Balance 30. april	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JWL Odense Holding ApS
Bogensevej 43
5270 Odense N

CVR-nr.: 31 63 06 30
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemsted: Odense

Direktion

Jenni Wilki Lange

Revisor

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anparter/aktie, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 13.538, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 50.198.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet vurderer, at de nuværende kreditrammer er tilstrækkelige for selskabets fortsatte drift.

Ledelsen er opmærksom på, at over 50 % af virksomhedens kapital er tabt, Der forventes en gennemført solvent likvidation i næstfølgende regnskabsår.

Der er ingen væsentlige kreditorer udover gæld til anpartshaver.

Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapport under forudsætning af fortsat drift.

Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen, balance og noter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, bortset fra ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-6.450	-9
Finansielle indtægter	-7.088	4
Finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	-13.538	-6
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.538	-6
Overført resultat	-13.538	-6
	-13.538	-6

Balance 30. april

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	0
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	8
Tilgodehavender		0	8
Omsætningsaktiver i alt		0	8
Aktiver i alt		0	8
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-175.198	-162
Egenkapital		-50.198	-37
Kreditinstitutter		870	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.078	38
Anden gæld		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		50.198	45
Gældsforpligtelser i alt		50.198	45
Passiver i alt		0	8
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj	125.000	-161.660	-36.660
Årets resultat	0	-13.538	-13.538
Egenkapital 30. april	<u>125.000</u>	<u>-175.198</u>	<u>-50.198</u>

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj	62.500	63
Kostpris 30. april	62.500	63
Værdireguleringer 1. maj	-62.500	-63
Værdireguleringer 30. april	-62.500	-63
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S&J Lange Holding ApS	Odense	50%	-2.678.990	-335.620

Noter til årsrapporten

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende. Der forventes en solvent likvidation i efteråret 2017.

Selskabet vurderer, at de nuværende kreditrammer er tilstrækkelige for selskabets fortsatte drift.

Ledelsen er opmærksom på, at over 50 % af virksomhedens kapital er tabt, Der forventes en gennemført solvent likvidation i næstfølgende regnskabsår.

Der er ingen væsentlige kreditorer udover gæld til anpartshaver.

Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapport under forudsætning af fortsat drift.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 25. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed om, skatteaktivet kan anvendes indenfor en 5 årig periode.

Selskabet kautionerer for associeret virksomheds engagement med kreditinstitut. Gælden udgør pr. 30. april 2017 kr. -632.619.
